
oS nou LovRE xarrfl
OIB: 16755156769
Put Majdana 3
21210 Solin

KLASA: 406-03123-0215
IIRBROJ: 2181 -290-0 1 I 0 1 -23 -6

Solin, 20. srpnja 2023. godine

Temeljem dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 120116, i ll4l22). dlanka
94. Statuta Osnovne Skole don Lovre Katica, odredbama Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave (KLASA: 0A3-05117-01101, LRBROJ: 218OlOt-Og-OI-17-1 od 2A. hpnja
2017.,20. prosinca 2017., 0I. iistopada 2019 i 11. sijednja 2023.) i sukladno Odluii o
imenovanju strudnog povjerenstva i pokretanju postupka nabave, ravnatellicadonosi

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA

I
Na p.rijedlog strudnog povjerenstva Narutitelja, kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave
dygil, obrazovnih maierijalp i_ pomodnih nastavnih si6dstaua"ri ilr.. god.'2023.12024. za
udenike 1. i 2. razreda. OS don Lovre Katica, redni broj nabave qTzl blra r. porrJu
PgP^qtgtj9 NARODNE NOVINE d.d, Savski gaj XIII. 6, 10000 zagreb, oznakaponira., F-
27r-23lsK, cijena ponude 6.187,48 eura, cijena ponude s pDV-om a trga.is eura

tr.
S odabranim ponuditeljem sklopit ie se ugovor nakon dostave ove Odluke svim ponuditeljima.

trr.
Na olu Odluku sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi ne odnose se odredbe o pravnoj
za5titi rzZakona o javnoj nabavi.

ObrazloZenje:
Naruditelj je u postupku nabave drugih obrazovnih materljala i pomocnih nastavnih sredstava
za 5k. god 2023 12024. za udenike f . i2. razreda OS don Lovre Katica, redni broj nabave
4123, dana 14. srpnja 2023. uputio poziv na dostar,u ponude na tri adrese te istovremeno
objavio poziv i na mreZnim stranicama Naruditelja.
Rok za dostaw ponuda odreden je za dan20. srpnja 2023. godine u 10:00 sati, do kojeg roka
su zaprimljene dvije ponude i to ponude ponuditelja: NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj
XIII' 6, 10000 Zagreb i Obrt za trgovinu i usluge fotokopiranja Pinokio, Ga5pina mlinica iS,
21210 Solin.
Strudno povjerenstvo naruditelja u postupku pregleda i ocjene svih pristiglih ponuda utvrdilo je da
su sve pristigle ponude valjane, te se pristupilo rangiranju ponuda prema kriteriju najpovoijnije
ponude.

Buduii je ponuda ponuditelja NARODNE NovINE d.d., Savski gaj XIII 6, 10000 zagreb
utvrdena kao prihvatljiva ponuda s najniZom cijenom, strudno povjerenstvo Naruditelja predloZilo
je Naruditelju dono3enje Odluke o odabiru najpovoljnij. porrd. i sklapanje ugovora s navedenim
ponuditeljem.

Slijedom navedenog odludeno je kao u izreci.

DOSTAVITI.
- Svim ponuditeljima koji su podnijeli ponudu

i objavom na mreZnoj stranici Naruditelja
- Pismohrana, ovdje Slavii


